เงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง จำนวน 1,020 บาท (หนึ่ง
พันยีส่ิบบาทถ้วน)    ดังรายละเอียดค่าใช้จ่ายต่อไปน้ี 
 1. ค่าอาหารกลางวัน   จำนวน 6 คน x 100 บาท x 1 วัน เป็นเงิน 600 บาท 
 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  จำนวน 6 คน x 35 บาท x 2 มื้อ  เป็นเงิน  420 บาท 

รวมเป็นเงิน 1,020 บาท (หนึ่งพันยี่สิบบาทถ้วน) 
ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
 1. บุคลากรและผู้มีส่วนได้เสียรับรู้และเข้าใจในระบบคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
องค์กร และมีส่วนร่วมในการดำรงธรรมาภิบาลของหน่วยงาน 
 2. ระดับคะแนนผลการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานฯสูงขึ้น